CUENTA PUBLICA - MUNICIPIO SAYULA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

INGRESOS

RUBRO DE INGRESOS

ESTIMADO

AMPLACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

Ingresos del municipio

114,244,532.00

73,038,290.36

187,282,822.36

Impuestos 8,429,808.00 5,763,721.96 14,193,529.96
Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00
Derechos 14,520,550.00 10,013,213.84 24,533,763.84
Productos 1,847,300.00 1,103,545.44 2,950,845.44
Aprovechamientos 965,000.00 404,857.56 1,369,857.56

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de
la colaboracidn fiscal y fondos distintos de aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y
pensiones y jubilaciones

Ingresos de los entes publicos del sector paramunicipal, asi
como de las empresas productivas del municipio

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Productos

Ingresos por ventas de bienes, prestacion de servicios y otros
ingresos

Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y
pensiones y jubilaciones

ngresos derivados de financiamiento
Ingresos derivados de financiamientos

TOTAL

88,481,874.00

55,752,951.56

144,234,825.56

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

170,321,763.15
13,421,414.04
0.00

0.00
19,866,261.33
1,604,822.44
1,369,857.56

134,059,407.78

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

170,321,763.15
13,421,414.04
0.00

0.00
19,866,261.33
1,604,822.44
1,369,857.56

134,059,407.78

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

56,077,231.15
4,991,606.04
0.00

0.00
5,345,711.33
-242,477.56
404,857.56

45,577,533.78

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

114,244,532.00

73,038,290.36

187,282,822.36

170,321,763.15

170,321,763.15

Ingresos excedentes 56,077,231.15

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. OSCAR DANIEL CARRION CALVARIO
PRESIDENTE MUNICIPAL

MTRO. JOSE LUIS JIMENEZ DIAZ
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